ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34392419 TITAN 392 9/95 -100- 154,496.16772.480804 400 386.24040P423=50.00#

72215715650436
06/06/2022

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 154,496.16
I.V.A.INSCRIP.  % 32,444.19

TOTAL 203,904.41

19835130 CAE

PESOS  DOSCIENTOS TRES MIL NOVECIENTOS CUATRO CON 41/100

$

$

$

$

21

$

16,964.06

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

924 0.13 201.23 901 1.00 1544.96

921 1.25 1931.20 917 3.60 5561.86

902 5.00 7724.81

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS DIEZ  CON 46/100 DOLARES tipo de cambio: